
® 

Pentru pereti si acoperis
DEFLEX   398 

Profiluri rosturi de  !"#"!"$%&"'$

inoxidabil pentru toti peretii de finiare. Rezistenta ridicata la 

medii corozive, piese de racord intersanjabile, versiune 

disponibila piesa racord neteda (flexibilitate redusa). Se pot

folosi  cu profiluri de pardoseli 428 pentru a asigura o 

imagine identica a rostului in pereti si acoperis.

DE FLEX
® 

Test incendiu in acord cu prevederile clasei E conform DIN EN 13501-1
Quality   Label 

Tip

Fb [mm] pana la

H [mm] 

B [mm] aprox. 

S [mm] aprox. 

Miscare

w [mm] orizontala

Culori intercalate

Material 

Lungime standard [m]

398-030 

30 

15/20 

130 

30 

10 

(±5) 

398-050 

50 

15/20 

150 

50 

14 

(±7) 

Negru, gri

Nitriflex ®,  !"#$%& '%()*%#

3 

398-050 E 398-050 


